
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 49/179/12
Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 27 września 2012r.   
 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi  kolneńskiemu odrębnymi
ustawami na 2012 r.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz w związku
z Uchwałą Nr XII/69/11 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kolneńskiego na rok 2012 uchwala się, co
następuje:

§1

1. Przyjąć plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi kolneńskiemu odrębnymi ustawami na 2012 r. –
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.
2. Traci moc uchwała Nr 41/151/12 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 20 czerwca 2012r.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu                     Przewodniczący Zarządu

Rybka Jerzy                                               Duda Henryk
Zacharzewski Wiesław
Lutrzykowski Jan

Metryka strony

Uchwała nr 49/179/12

Udostępniający: SP w Kolnie

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2012-10-04
Data modyfikacji: 2012-10-04

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2012-10-04

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.3235
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr 49/179/12

